
  1/2	
 

SMLOUVA	O	VYPOŘÁDÁNÍ	ZÁVAZKŮ	
uzavřená	dle	§	1746,	odst.	2	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	v	platném	znění,	mezi	

těmito	smluvními	stranami:	
	
	
Základní	škola	a	mateřská	škola,	Třinec,	Kaštanová	412,	příspěvková	organizace		
se	sídlem:	Kaštanová	412,	73961	Třinec	
zastoupena	xxx	
IČ:	00847135	
DIČ:	CZ00847135	
(dále	jen	„objednatel“)		
a		

ARIGO	s.r.o.	
se	sídlem:	Lhota,	Hlavnovská	20,	PSČ	27714	 		
zastoupena:	xxx	
IČ:	29046432	
DIČ:	CZ29046432	
(dále	jen	„prodávající“)		
	
	

I.	
Popis	skutkového	stavu	

1. Smluvní	 strany	 navázaly	 dne	 20.	 7.	 2020	 obchodní	 vztah	 na	 základě	 Objednávky	
č.	7ZŠ/0438/2020,	 jejímž	 předmětem	 bylo	 dodání	 1	 ks	 mobilní	 schodišťové	 plošiny	 –	
pásového	schodolezu	LIFTCAR	PTR	130.		

2. Objednatel	je	povinným	subjektem	pro	zveřejňování	v	Registru	smluv	dle	smlouvy	uvedené	
v	ustanovení	odst.	1.	tohoto	článku	a	má	povinnost	uzavřenou	smlouvu	zveřejnit	postupem	
podle	zákona	č.	340/2015	Sb.,	zákon	o	registru	smluv,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	
„ZRS“).		

3. Obě	 smluvní	 strany	 shodně	 konstatují,	 že	 do	 okamžiku	 sjednání	 této	 smlouvy	 nedošlo	 ke	
správnému	uveřejnění	smlouvy	uvedené	v	odst.	1	tohoto	článku	v	Registru	smluv,	a	že	jsou	si	
vědomy	právních	následků	s	tím	spojených.	

4. V	zájmu	 úpravy	 vzájemných	 práv	 a	 povinností	 vyplývajících	 z	původně	 sjednané	 smlouvy,	
s	ohledem	 na	 skutečnost,	 že	 obě	 strany	 jednaly	 s	vědomím	 závaznosti	 uzavřené	 smlouvy	
a	v	souladu	s	jejím	obsahem	plnily,	co	si	vzájemně	ujednaly,	a	ve	snaze	napravit	stav	vzniklý	
v	důsledku	 nesprávného	 uveřejnění	 smlouvy	 v	Registru	 smluv,	 sjednávají	 smluvní	 strany	
tuto	novou	smlouvu	ve	znění,	jak	je	dále	uvedeno.	

	
II.	

Práva	a	závazky	smluvních	stran	
1. Smluvní	 strany	 si	 tímto	 ujednáním	 vzájemně	 stvrzují,	 že	 obsah	 vzájemných	 práv	

a	povinností,	který	touto	smlouvou	nově	sjednávají,	 je	zcela	a	beze	zbytku	vyjádřen	textem	
původně	sjednané	smlouvy,	která	tvoří	pro	tyto	účely	přílohu	této	smlouvy.		

2. Smluvní	 strany	 prohlašují,	 že	 veškerá	 vzájemně	 poskytnutá	 plnění	 na	 základě	 původně	
sjednané	 smlouvy	 považují	 za	 plnění	 dle	 této	 smlouvy	 a	 že	 v	souvislosti	 se	 vzájemně	



  2/2	
 

poskytnutým	plněním	nebudou	vzájemně	vznášet	vůči	druhé	smluvní	straně	nároky	z	titulu	
bezdůvodného	obohacení.	

3. Smluvní	 strany	 prohlašují,	 že	 veškerá	 budoucí	 plnění	 z	této	 smlouvy,	 která	 mají	 být	 od	
okamžiku	 jejího	 uveřejnění	 v	RS	 plněna	 v	souladu	 s	obsahem	 vzájemných	 závazků	
vyjádřeným	v	příloze	této	smlouvy,	budou	splněna	podle	sjednaných	podmínek.	

4. Smluvní	 strana,	 která	 je	 povinným	 subjektem	 pro	 zveřejňování	 v	registru	 smluv	 dle	 ZRS	
smlouvy	 uvedené	 v	čl.	 I.	 odst.	 1	 této	 smlouvy,	 se	 tímto	 zavazuje	 druhé	 smluvní	 straně	
k	neprodlenému	zveřejnění	této	smlouvy	a	její	kompletní	přílohy	v	registru	smluv	v	souladu	
s	ustanovením	§	5	ZRS.	

	
	

III.	
Závěrečná	ustanovení	

1. Tato	smlouva	o	vypořádání	závazků	nabývá	účinnosti	dnem	uveřejnění	v	Registru	smluv.	
2. Tato	smlouva	o	vypořádání	závazků	je	vyhotovena	ve	dvou	stejnopisech,	každý	s	hodnotou	

originálu,	přičemž	každá	ze	smluvních	stran	obdrží	jeden	stejnopis.	
3. Nedílnou	součástí	je	příloha	č.	1	-	Objednávka	č.	7ZŠ/0438/2020	ze	dne	20.	7.	2020	
	

	

	

V	Třinci	dne	4.	12.	2020	 	 V	Lhotě	dne	4.	12.	2020	
	
	
	
	

……………………………………	
kupující	

	

	
	
	
	

……………………………………	
prodávající	

	

	 	 	
	
	
	 	 			 	 	

	 	 	 	 	 	 	
	
	
	

	



 
 

 

Registrační	číslo	projektu:		 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010869	
Název	projektu:		 Učení	prožitkem	
	
Objednatel:	
Základní	škola	a	mateřská	škola,	Třinec,	Kaštanová	412,	příspěvková	organizace	Lubina	
Kaštanová	412,	73961	Třinec	
IČ:	00847135	
Zastoupena:	xxx	
	
Prodávající:	
ARIGO	s.r.o.	
Lhota,	Hlavnovská	20,	PSČ	27714	
xxx	
mobil:	xxx	
e-mail:	xxx		
IČ:	29046432	
	
	
Objednávka	č.	7ZŠ/0438/2020	
Předmět:	Objednávka	pásového	schodolezu		
	
Objednáváme	u	Vás	zboží	na	základě	nabídky	č.	N31	ze	dne	24.	6.	2020	dle	specifikace	
níže.	
	
Specifikace	objednávky:	
1	ks	mobilní	schodišťová	plošina	–	pásový	schodolez	LIFTKAR	PTR	130.	
	
Harmonogram:		
Prodávající	je	povinen	dodat	předmětné	zboží	nejpozději	do	30.	9.	2020.	
	
Kalkulace	ceny:	
Celková	cena	nepřesáhne	120	000,-	Kč	vč.	DPH.	
Cena	 za	 zboží	 zahrnuje	 veškeré	 náklady	 spojené	 se	splněním	 jeho	 závazku,	 tj.	 cenu	
včetně	dopravy	a	zaškolení	obsluhy.	Celková	cena	je	stanovena	jako	nejvýše	přípustná	a	
není	ji	možno	překročit.	
	
Záruka:	
Na	dodané	zboží	bude	poskytnuta	záruka	36	měsíců.	
	
Platební	podmínky:		
Prodávající	je	oprávněn	vystavit	daňový	doklad	(dále	jen	„faktura“)	na	kupní	cenu	v	den	
předání	a	převzetí	zboží	bez	vad	a	nedodělků	objednateli	se	splatností	14	dnů	ode	dne	
jeho	doručení	objednateli.	
Faktura	prodávajícího	musí	mít	náležitosti	daňového	dokladu	dle	příslušných	právních	
předpisů.	Součástí	faktury	bude	příloha	–	soupis	dodaného	zboží.	
Faktura	musí	dále	obsahovat	přesný	název	a	registrační	číslo	projektu.		
Nebude–li	 faktura	 obsahovat	 některou	 ze	 stanovených	 náležitostí,	 nebo	 bude	 chybně	
vyúčtována	cena,	je	objednatel	oprávněn	takovou	vadnou	fakturu	před	uplynutím	doby	
splatnosti	 vrátit	 prodávajícímu	 k	 provedení	 opravy.	 Prodávající	 provede	 opravu	



 
 

 

vystavením	 nové	 faktury	 s	 novou	 dobou	 splatnosti	 nebo	 vystavením	 opravného	
daňového	 dokladu.	 V	 takovém	případě	 není	 objednatel	 v	 prodlení	 s	 placením	 faktury.	
Nová	 doba	 splatnosti	 poběží	 znovu	 ode	 dne	 doručení	 nově	 vyhotovené	 faktury	 nebo	
opravného	daňového	dokladu	objednateli.	
	
Akceptace	objednávky:	
Tato	objednávka	je	platná	až	po	její	akceptaci	prodávajícím.		
	
	
Prosím	o	potvrzení	objednávky.	
Děkujeme	Vám		
	
	
	
V	Třinci	dne	20.	7.	2020	
	
	

	
	
	
	

xxx	
	
	
	

Akceptace	objednávky	dne	20.	7.	2020	
xxx	


